NORD

Herbst
Mi 09.10.24
Mi 09.10.24

Do 10.10.24
Do 10.10.24
Do. 10.10.24
Do 10.10.24

Di 15.10.24
Di 15.10.24
Di 15.10.24
Di 15.10.24

Do 17.10.24
Do 17.10.24

Do 17.10.24

Mo 21.10.24
Mo 21.10.24
Mo 21.10.24

Mi 23.10.24
Mi 23.10.24
Mi 23.10.24

Do 24.10.24
Mo.28.10.24

Mo.28.10.24
Di. 29.10.24
Di. 29.10.24
Di. 29.10.24

Sa02.11.24

Ort
Papenburg (Untenende)
Kluse

Hilkenbrook
Esterwegen
Bockhorst
Surwold

Vrees
Rastdorf
Lorup
Borger

Spahnharrenstitte
Werlte

Lahn

Fresenburg
Walchum
Doérpen

Heede
Rhede
Papenburg-Aschendorf

BerBen
Lathen

Oberlangen
Werpeloh
Sogel

Stavern-GroR Stavern

Papenburg (Obenende)

Aktueller Standort
Marktplatz Untenende, Rathausstralle
Jugendheim Ahlen, PollertstralRe

An der Kirche, Dorfplatz

Parkplatz vor dem Sportgeldande, HauptstraRe
Am Sportplatz

OT Borgerwald, Parkplatz Kirche

An der Kirche, Rastdorfer Stralte
Jugendheim, Am Sportplatz

Parkplatz Pflegeteam Abeln, zum Osteresch 3
Schiitzenplatz, WaldstraRe

Hoger Weg 3, Schiitzenverein
Bauhof, Unfriedstralle

Dorfvereinshaus Lahn, Schiitzenstr. 4

Dorfplatz, Alte DorfstraRBe
Parkplatz Schiitzenhaus, Bischofsweg
Busbahnhof Schulzentrum, SchulstraRe

Marktplatz, Ecke: Am Markt/ HauptstraRe
Parkplatz Kold'n Hauk - Sportzentrum

Neuer Marktplatz, Dr.-Horstmann-StraRe

Schiitzenplatz, Zum Sportzentrum
Parkplatz Sportanlage, Meppener StralRe

Heimathaus, Hofstelle Janen, MarienstraRRe 14
Parkplatz Sportanlage, KlinkenstralRe
Am Markt (zweiter Markt)

Parkplatz vor der Raiffeisenbank

Michaelisplatz, Umlanderwiek

Uhrzeit
13:00-15:30 Uhr
16:15-17:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr
17:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-15:00 Uhr
15:30-16:30 Uhr
17:00-18:00 Uhr

12:30-13:30 Uhr
14:00-16:00 Uhr

16:30-17:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr
14:30-15:30 Uhr
16:00-17:30 Uhr

13:00-14:00 Uhr
12:30-14:30 Uhr

15:00-16:00 Uhr
13:00-13:45 Uhr
14:15-16:00 Uhr
16:30-17:30 Uhr

09:00-12:00 Uhr



